MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 11a  REGIÃO MILITAR
 (Cmdo Mil Bsb/1960)

REGIÃO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS

(26/01/2024) 53 – OTT 2023 – PROCESSO SELETIVO 2023/2024 PARA OFICIAL TÉCNICO TEMPORÁRIO (OTT) –

DIVULGAÇÃO DE CANDIDATOS QUE DESISTIRAM DO CERTAME

O COMANDANTE DA 11ª REGIÃO MILITAR, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO que os candidatos citados

abaixo desistiram do Processo Seletivo 2023/2024 para OTT:

KAROLINA VIEIRA DA SILVA BASTOS (OTT – BIBLIOTECONOMIA – BRASÍLIA/DF);

LUIZ ORÇATO DA LUZ (OTT – ENGENHARIA MECÂNICA – BRASÍLIA/DF);

MELANIE RODRIGUES E SILVA (OTT – ENGENHARIA ELÉTRICA – BRASÍLIA/DF);

TAYANE CAROLINA ALVES ARAÚJO SANTOS (OTT – ADMINISTRAÇÃO – BRASÍLIA/DF);

VINÍCIUS CAVALCANTI MARIANO  BALLAR (OTT – ENGENHARIA CARTOGRÁFICA – BRASÍLIA/DF).

Brasília/DF, 26 de janeiro 2024.

	EXÉRCITO BRASILEIRO